
Výroční zpráva 
o činnosti v oblasti poskytování informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
ve znění pozdějších předpisů, za rok 2020 

 
 
V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podle 
kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací předkládat zákonem 
stanovené údaje, předkládá obec Nové Sedlice tuto „Výroční zprávu za rok 2020“. 
 
V roce 2020 nebyla doručena jediná žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. Vyhověno bylo dvěma žádostem doručeným v prosinci roku 2019, 
a to formou poskytnutí informace přímo. 
 
Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vyřízeny bezprostředně 
s žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplatňován žádný poplatek. Počet těchto žádostí 
není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění součástí výroční zprávy o 
poskytnutí informací.  
 
Informace jsou občanům sdělovány na zasedání zastupitelstva obce, prostřednictvím kamenné úřední 
desky v obci, webových stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek a jinými způsoby.   
 
Další informace 
 

Počet podaných žádostí 0 

Odmítnuté žádosti 0 

Částečně odmítnuté žádosti 0 

Podaná odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Odložené žádosti 0 

Zpoplatněné žádosti 0 

Poskytnutí výhradních licenci 0 

Počet stížnosti podaných podle § 16a zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

1 

 
Byla podána 1 stížnost na postup obce při vyřizování žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb. (žádost o poskytnutí informací byla z prosince 2019), a to pro nevyřízení žádosti 
v zákonné lhůtě. Stížnost byla vyřízena. 
 
Výroční zpráva je součástí Informací zveřejňovaných o povinném subjektu podle zákona č. 106/1999 
Sb, o svobodném přístupu k informacím, a to na místě, které je všeobecně přístupné, a dále rovněž 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (web).  
 
 
V Nových Sedlicích dne 10. 2. 2021 
Zuzana Rohovská, starostka 

 
 
 
 


		2021-02-10T10:45:49+0100
	Zuzana Rohovská




